quibus esse videntur in loco et fundo Ciruigane et in Musclo sive in Tertio et in loco ubi

dicitur sanctus Martinus vel in eorumq) territoriis, sicut per vosr) ipsos modo sunt recta vel

fiunt min.s) ea tamen ratione, ut à modot) faciatis vos et hęredes vestri usque in his

XXVIIII annis expletisu) super ipsas casas et res ad habitandum et usuendum et facien-

dum exinde quicquidv) vobisw) fuerit opportunum sine omni contradictione dominę abba-

tisse eiusque successorum vel partis ipsius monasterii, ita ut per eos meliorentur non

peiorentur, quatenus proficiant et non dispereant, et persolvere debeant unusquisque

singulis annis per omnem vindemiam tertiam partem vini usque ad spinam veniente.

Vindematicumx) debet dare unusquisque qui habet plenum campum de vinea, II panes,

II denarios de vino et duos denarios de carne. Qui autemy) habet minus, debet dare unum

panem, I denarium de vino, I denarium de carne, unam operam in vinea, unam in prato,

unam in area. Sex caraticos debet facere unusquisque massarius in anno de Ciruignanoz)

ada') Aquileiam. Communia debent habere de capitulare et de pasculare et de arare de lacu

Summab') Sylvac') usque in terra de Castellione, à prato Frascario usque ad Caluenzand'), à

casa Sualdanae') sicut tenet Rouedula et Anfora rectum in Cornion sicut tenet Zumellus.

Alia eis nulla supponatur preter impositam penam, quam inter se posuerunt, ut qui ex

ipsius successoribus vel heredibus eorumf') non compleverint omnia qualiter supra, vel si

tollere aut laxare voluerint ante prefinitum tempus XXVIIII annorum expletorum tunc

e) Vduverium Doc. f) Verlesen zu Visum Doc. g) Im Gegensatz zu Vduuerium oben; Vduvertum Doc.
h) Albinum gebessert aus Aldinum Doc. i) Segora mit Kürzungszeichen über g Font7. j) et iterum Dominicum

über der Zeile nachgetragen Font7; fehlt Bell Doc. k) Adamatum Bell Doc. l) Privisizt Doc. m) Gebessert aus

territorium Doc. n) Gebessert aus cum Font7. o) Gebessert aus masseritiis Font7. p) Doc; auris Font7 Bell.
q) vel in eorum irrtümlich verdoppelt Bell. r) vos gebessert aus nos Doc. s) min mit darübergesetztem

waagrechten Strich, welcher seinerseits an seinen beiden Enden jeweils durch ein s-förmiges Zeichen gekreuzt wird

Font7 Bell Doc. t) amodo Doc. u) So gebessert aus expensas Font7; expensas Bell Doc. v) quidquid Doc.
w) nobis Font7 Bell Doc. x) Bell Doc; vindemiaticum Font7. y) Qui autem bis I denarium de carne fehlt Doc,

infolge Augensprungs bei zweimaligem de carne. z) Cirvignano Doc. a') Bell Doc; in Font7. b') Statt de lacu